לבקשת ב"כ המשיב 1, אני מאשר את הגב' נאסר פדאא ת.ז. 0321587396, המתגוררת בכפר-קאסם.

לא יעמדו המשיבים בתנאי השחרור המקלים שקבעתי היום, יעצרו עד תום ההליכים, עד אשר יעמדו בתנאים.

**ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד,
24/07/2014 במעמד הנוכחים.
מיכאל קרשן, שופט**

הוקלד על ידי אלינור אנידז'אר